

RECEBEMOS DE PAPELARIA GLITER EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO EMISSÃO: 28/05/2019, VALOR TOTAL: 2.226,90 DESTINATÁRIO: 00010064 CAIXA ESCOLAR E.M. MARIA DO AMPARO

NF-e
Nº 000.001.299
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emittente

PAPELARIA GLITER EIRELI ME

Endereço: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO 1497
LOJA B
Bairro: BARREIRO
Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
Fone: 3385-3078 - CEP: 30.640-070

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 000.001.299
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



3119052447855600015655001000012991484023179

CHAVE DE ACESSO

3119 0524 4785 5600 0156 5500 1000 0012 9914 8402 3179

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102/5403 REV MERC D.UF IMPORT DAV

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193305004928 28/05/2019 15:19:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0027334000048

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

24.478.556/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

00010064-CAIXA ESCOLAR E.M. MARIA DO AMPARO

CNPJ/CPF

21.091.392/0001-11

DATA EMISSÃO

28/05/2019

ENDEREÇO

R. PROFESSORA ADALGISA CANDIDA DE SOUZA 170

BAIRRO/DISTRITO

INDUSTRIAL

CEP

32 235-140

DT ENT/SAÍDA

28/05/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

E-MAIL

emmariadoamparo@yahoo.com.br

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15 18

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DINHEIRO											

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.226,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.226,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI-FISCAL	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				--
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	UF	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	B CALC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
002488	PLASTICO OFICIO DAC FINO 4 FUROS C/100 04/19	39232990		5102	PC	5,000	15,5000	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003212	CANETA COMPACTOR ECONOMIC VM C/50 2018	96081000		5102	UN	1,000	31,0000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
010236	FITA EMBALAGEM 48X45 ADESIVA CRISTAL 04/19	59061000		5102	UN	30,000	3,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
010687	ALMOFADA CARIMBO PILOT N 3 AZUL 05/19	96122000		5102	UN	2,000	15,5000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
011860	CORRETIVO LIQUIDO MERCUR 18ML 02/19	39011010		5102	UN	6,000	2,5000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
012410	ARQUIVO MORTO POLYCARB PLAST OP(360X250X135) 10/18	39261000		5102	UN	40,000	6,5000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
013840	FITA CREPE 18X50 / 19X50 2018	48114110		5102	UN	15,000	3,3000	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
013842	FITA CREPE 48X50 ADELBRAS/FITPEL 04/19	48114110		5102	UN	19,000	9,9000	188,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0
014438	GRAMPO BACCHI 26/6 C/5000 GALVANIZADO 05/19	83052000		5102	CX	5,000	6,5000	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vlr Retido PIS	Vlr Retido COFINS	Vlr Retido CSLL	Vlr Retido IRRF	Vlr Retido INSS	Vlr Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5 BFD75E4511AFF98BE48A899AAC7C4B5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. / NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. / TRIBUTADO / Trib. aprox.: R\$ 163,60 Federal e R\$ 400,84 Estadual Fonte: IBPT D11D7F /

RESERVADO AO FISCO

Recebido em 28/05/2019
fontator Silva

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br>

Conta	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque	iv	C3
018	034	051	0	0	141.030-4	7	800	001036	0	9
034	034	051	0	0	141.030-4	7	800	001036	0	9

R\$ 2226,90 =

Pague por este cheque a ordem de DOIS MIL DUZENTOS E VINTE SEIS REAIS E

NOVENTA CENTAVOS e centavos acima

a PAPEZARIA GLITER EIRELI ME ou à sua ordem

CONTAGEM 28 de Maio de 2019



[Signature]
CARXA ESCOLAR MARIA DO AMPARO
CNPJ 21.091.992/0001-11
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 07/1999

AVENIDA JOAO CESAR MG
00 000 000/0059 10
AV JOAO C OLIVEIR 1045
IV
CONFECCAO 12/2018



NT. 000 001 299 (2 FOLIOS)

11017549942968



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 24478556/0001-56
Razão Social: PAPELARIA GLITER EIRELI ME
Endereço: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO 1497 B / BARREIRO / BELO HORIZONTE / MG / 30640-070

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 17/05/2019 a 15/06/2019

Certificação Número: 2019051703084193180680

Informação obtida em 20/05/2019, às 10:56:14.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



Prefeitura de Belo Horizonte
 Secretaria Municipal de Fazenda
 Subsecretaria da Receita Municipal

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS
Plena Pessoa Jurídica

CERTIDÃO GRATUITA - <http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

Número de Controle: **ABCJLMNKML**

Certidão de Débitos nº: **11.416.756/ Exercício 2019**

Emitida em: **20/05/2019** requerida às **11:02:59**

Validade: **19/06/2019**

Nome: **PAPELARIA GLITER EIRELI**

CNPJ: **24.478.556.0001.56**

CERTIFICAMOS QUE CONSTA(M) PARA O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO DÉBITOS PARA COM A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL, ATÉ A PRESENTE DATA, CONFORME ABAIXO DISCRIMINADO(S):

PENDÊNCIAS

Tipo	Tributo	Exercício	Lançamento	Identificador
PAGTO EXERCICIO ATE PARCELA 0.00	TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO	2019	13102190092546	0757961001X

Para regularização dos Débitos, solicite a guia pelo site <http://www.pbh.gov.br/fazenda>. Após o pagamento das pendências aguardar a baixa por **3 dias úteis**.

A autenticidade desta certidão deve ser verificada em: <http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

Esta Certidão só terá validade quando confirmada a sua autenticidade na Internet no endereço:
<http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

**SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS****CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS****Negativa**CERTIDÃO EMITIDA EM:
20/05/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
18/08/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA GLITER EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
002733400.00-48

CNPJ/CPF: 24.478.556/0001-56

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO

NÚMERO: 1497

COMPLEMENTO: LETRA B,

BAIRRO: BARREIRO

CEP: 30640070

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000334088314



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAPELARIA GLITER EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 24.478.556/0001-56

Certidão n°: 172686204/2019

Expedição: 20/05/2019, às 11:02:16

Validade: 15/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que PAPELARIA GLITER EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 24.478.556/0001-56, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PAPELARIA GLITER EIRELI
CNPJ: 24.478.556/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 02:07:08 do dia 07/01/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 06/07/2019.

Código de controle da certidão: **9D8A.4425.C712.138F**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

PAPELARIA GLITER EIRELI - ME

Av. Afonso Vaz de Melo, nº 1497 (LOJA B) - Barreiro - BHTE/MG

CNPJ: 24.478.556/0001-56**Responsável: JANINE****Tel. para contato: 31-99969-8040****Data do orçamento : 16/05/2019****CAIXA ESCOLAR E.M. MARIA DO AMPARO****CNPJ: 21.091.392/0001-11****Inscrição Estadual: Isento****Endereço: R. Prof. Adalgisa Candida de Souza, 170****Tel.: (31) 3385-5879****Bairro: Industrial - Contagem/MG****CEP: 32.235-140****Válido até : 30 dias****Prazo de entrega: Imediato**

Descrição dos Produtos	Quant.	Unitário	Total
Almofada carimbo nº3 azul	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
Arquivo morto plastico of (360x250x135)	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
Caneta economic preta c/50	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
Caneta economic vermelha c/50	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
Corretivo liquido 18ml	6	R\$ 2,50	R\$ 15,00
Crepom c/10	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
Envelope kraft 32 - 23x32 (A4) c/250	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
Fita crepe 18x50 / 19x50	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50
Fita crepe 48x50	19	R\$ 9,90	R\$ 188,10
Fita embalagem 48x45 adesiva cristal	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
Grampo 26/6 c/5000 galvanizado	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
Pasta catálogo c/010	5	R\$ 5,90	R\$ 29,50
Pen drive 8gb (PD587) preto	4	R\$ 28,90	R\$ 115,60
Plastico de mesa térmico	32	R\$ 16,00	R\$ 512,00
Plastico oficio fino 4 furos c/100	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50
Relógio de parede tradicional redondo	1	R\$ 18,80	R\$ 18,80
Tinta marcador quadro branco 500ml azul	1	R\$ 97,90	R\$ 97,90
Tnt 40gr rolo c/050 mt	7	R\$ 67,50	R\$ 472,50
VALOR TOTAL			R\$ 2.226,90

24 478 556/0001-56**PAPELARIA GLITER EIRELI - ME****Av. Afonso Vaz de Melo, nº 1.497-B****B. Barreiro - CEP 30640-070****BELO HORIZONTE - MG**

ORÇAMENTO

CAIXA ESCOLAR E.M. MARIA DO AMPARO

CNPJ: 21.091.392/0001-11

R. Professora Adalgisa Cândida de Souza, 170 - CONTAGEM

QUAN	PRODUTOS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
7	TNT c/50 metros	R\$ 67,65	R\$ 473,55
1	Relógio de parede	R\$ 18,90	R\$ 18,90
1	reabastecedor de pincel p/quadro branco 500ml	R\$ 97,95	R\$ 97,95
32	Plástico térmico para mesa	R\$ 16,10	R\$ 515,20
5	Plástico fino ofício 4 furos c/100 unidades	R\$ 15,65	R\$ 78,25
4	Pen drive 8Gb	R\$ 28,95	R\$ 115,80
5	Pasta catálogo c/10 plásticos	R\$ 5,95	R\$ 29,75
5	Grampo coum 26/6 c/5000 unidades	R\$ 6,65	R\$ 33,25
19	Fita crepe 48x50	R\$ 9,95	R\$ 189,05
15	Fita crepe 18x50	R\$ 3,35	R\$ 50,25
3	Envelope kraft 23x32 c/250 unidades	R\$ 49,20	R\$ 147,60
30	Durex largo	R\$ 3,10	R\$ 93,00
4	Crepom c/10 unidades	R\$ 7,10	R\$ 28,40
6	Corretivo líquido 18 ml	R\$ 2,65	R\$ 15,90
2	Caneta c/50 unidades	R\$ 31,10	R\$ 62,20
40	Arquivo morto de plástico	R\$ 6,60	R\$ 264,00
2	Almofada de carimbo número 03	R\$ 15,60	R\$ 31,20
	SOMA	R\$	2.244,25

COPIADORA E PAPELARIA EGM

R. Joaquim de Figueiredo - Barreiro, Belo Horizonte - MG, 30640-090

Telefone: (31) 3381-7063

Validade desta proposta: 25 dias.

Data do orçamento: 15/05/2019

04 619 659/0002-62

COPIADORA EGM LTDA. - ME

Rua Joaquim de Figueiredo, 148 - Loja 10

B. Barreiro de Baixo - CEP 30640-090

BELO HORIZONTE - MG

Cotação da Papelaria Santa Rita para

3383-6791

à Caixa Escolar M. Maria do Amparo

Data do orçamento: 14/05/2019

VALIDADE: 30 dias

quant	descrição	Valor Unit	Total
6	Corretivo liquido 18 ml	R\$ 2,75	R\$ 16,50
30	Fita de embalagem	R\$ 3,20	R\$ 96,00
15	Fita crepe 18 x 50	R\$ 3,45	R\$ 51,75
5	Pasta catálogo com 10 plasticos	R\$ 6,00	R\$ 30,00
40	Caixa para arquivo morto plástico	R\$ 6,65	R\$ 266,00
5	Grampo simples 26/6 com 5000 unds	R\$ 6,80	R\$ 34,00
4	Crepom com 10 unds	R\$ 7,20	R\$ 28,80
19	Fita crepe 48 x 50	R\$ 10,00	R\$ 190,00
2	Almofada para carimbo tamanho 03	R\$ 15,70	R\$ 31,40
5	Plastico fino com 4 furos 100 plásticos	R\$ 15,75	R\$ 78,75
32	Plastico térmico (mesa)	R\$ 16,25	R\$ 520,00
1	Relógio de parede	R\$ 18,95	R\$ 18,95
4	Pen drive 8 gigas	R\$ 29,00	R\$ 116,00
2	Caneta com 50 unds	R\$ 31,25	R\$ 62,50
3	Envelope kraft oficio com 250 unds	R\$ 49,30	R\$ 147,90
7	Tecido TNT 50 metros	R\$ 67,90	R\$ 475,30
1	Refil para marcador de quadro branco 500 ml	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	soma		R\$ 2.261,85

20 388 849/0001-91

PAPELARIA SANTA RITA LTDA.

Praça Modestino Sales Barbosa, 29

B. Barreiro de Cima - CEP 30624-010

BELO HORIZONTE - MG

Kalirama

RECEBEMOS DE PAPELARIA GLITER EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO EMISSÃO: 28/05/2019, VALOR TOTAL: 2.226,90 DESTINATÁRIO: 00010064 CAIXA ESCOLAR E M. MARIA DO AMPARO.

NF-e
Nº 000.001.299
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emissor

PAPELARIA GLITER EIRELI ME

Endereço: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO 1497
 LOJA B
 Bairro: BARREIRO
 Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
 Fone: 3385-3078 - CEP: 30.640-070

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**

Nº 000.001.299
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



31190524478556000156550010000012991484023179

CHAVE DE ACESSO

3119 0524 4785 5600 0156 5500 1000 0012 9914 8402 3179

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 5102/5403 REV MERC D.UF IMPORT DAV

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193305004928 28/05/2019 15:19:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0027334000048

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

24.478.556/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

00010064-CAIXA ESCOLAR E.M. MARIA DO AMPARO

CNPJ/CPF

21.091.392/0001-11

DATA EMISSÃO

28/05/2019

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR	VLR	B.CALC.	VLR	VLR	ALÍQUOTAS		
							UNITÁRIO	TOTAL	ICMS	ICMS	IPI	ICMS	IPI	
022001	RELOGIO DE PAREDE TRADICIONAL BELLS REDONDO 04/19	91052100		5102	UN	1,000	18,8000	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
022705	CANETA COMPACTOR ECONOMIC PT C/50 10/18	96081000		5102	CX	1,000	31,0000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
025613	PLASTICO MESA TERMICO KOMLOG 04/19	39204390		5102	MT	32,000	16,0000	512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
028477	CREPOM C/10 02/19	48081000		5102	PC	4,000	7,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
029383	PEN DRIVE MULTILASER 8GB (PD587) PRETO 04/19	85235190		5102	UN	4,000	28,9000	115,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
030218	TNT 40GR ROLO C/050 MT ACP/SUL BRASIL 11/18	56031240		5102	UN	7,000	67,5000	472,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
031563	ENVELOPE KRAFT 32 - 23X32 (A4) C/250 01/19	48171000		5102	CX	3,000	49,0000	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
035338	PASTA CATALOGO C/010 MP MAXIPLASTICOS 2018	42021210		5102	UN	5,000	5,9000	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
040034	TINTA MARCADOR QUADRO BR JOCAR 500ML AZUL 12/18	32159000		5102	UN	1,000	97,9000	97,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Certificamos que o
 Material Serviço
 este documento foi recebido a contento
 28/05/2019
 Jonyz Jorge

PAPELARIA
 28348-2

Minister
 Assinatura do Ordenador de Despesa

Recebemos
 28/05/2019
 Genatan Silva

